TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
FICHA TÉCNICA
Rotomartillo 1050W SDS PLUS. Velocidad 900rpm tasa de impacto4000bpm
Calid. indust.Viene con maletin,3brocas y 2cinceles 110V-120V~60Hz.(1 año)
CÓDIGO:
UTH110286
Certificaciones: CE Código: UTH110286
Código de producto: UTH110286 Color: Turquesa
Embalaje de provedor: Master pack 2 unid/caja peq. 1 unid Encendido: Gatillo
Energía de impacto (J): 5J Estilo de Mango: Ergonómico en forma de pistola
Fase: Monofasico Frecuencia: 50/60Hz
Garantía: 1 año Incluye: 3 brocas, 2 cinceles y maletín
Mandril: SDS Plus Material: Plástico, Metal
Máximo Diámetro de Perforación: Concreto 28 mm, Madera
40 mm, Acero 13 mm
Motor: Con escobilla
Peso (Kg): 7.75 Kg Potencia: 1050W
Presentación: Caja a Color Procedencia: Importado
Se vende por: Unidad Tipo: Con Cable
Usos: Construcción Velocidad: Sin carga  900/min
Velocidad de impacto (BPM): 4000/min Voltaje: 110-120V~50/60Hz
1
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
2